
🌟美装道

拝啓

初秋の候、暑い日が続きますが皆様におかれましてはお元気でお過ごしの

ことと存じます。

日頃はお世話になりまして心より感謝申し上げます。

つきましては、表題の体験会を下記の通り開催することとなりました。

ご多用のところ恐れ入りますが、ご参加いただけましたら幸いです。　　　

敬具

記

日時 2020年　9月30日 (水）9:00〜16:30

※ご都合の良い時間にお越しください

場所 美浜サーキット

知多郡美浜町大字野間馬池16

講師 瀬戸貴巨

スーパー耐久ST４　インテグラタイプRにて参戦中

体験内容 プロドライバーの助手席に同乗体験（1回5周程度）

費用 無料

持ち物

ある方はご持参ください。

グローブ、ヘルメットはこちらでも準備いたします。

申込先 柴田美装株式会社　担当：柴田　090-9916-3225    email  :  shibatabisou8@gmail.com

開催理由 ・柴田美装株式会社は、クルマの綺麗を通してドライバーの安全運転意識の

　向上に伴う『スマートドライブ』の実現を目指して活動中

・クルマは進化しているが、交通事故撲滅には至っていない現実

・自動ブレーキ、自動運転、横滑り防止、ABSの機能の理解を深める

・愛知県の事故ワースト返上の草の根運動

・クルマの性能とドライバーの運転技術向上により、交通事故を

　低減できるという独自の理論の横展開

・運転技量は知識の差、誰でもプロドライバーになれる

人と地球に優しい「スマートドライブ」同乗体験会

作成　柴田美装（株）　2020.9 .3

サーキット同乗時の長袖、長ズボン、フルフェイスヘルメットが


